
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

двадцять друга сесії VI скликання 
             
від 19.03.2013 р.  № 1045                         
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у 
власність,  керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року 
№ 2200 - ХІІ «Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», 
Декретом Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про 
приватизацію земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 
Земельного Кодексу України, ст. 16 Закону України «Про Державний 
земельний кадастр», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
ВИРІШИЛА: 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання 
документів, що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, 
що були раніше надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2. 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки.     
3. Начальнику Управління Держземагентства у Коростенському районі 
Житомирської області Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-
облікові документи. 

 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства 
у Коростенському районі Житомирської області        Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
Головний архітектор міста          С.Тумаш 


